ПРОЕКТ
Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«     »                    2024 г.

№
п. Оссора
	«О присвоении наименований адресообразующему элементу»

В соответствии с Федерального закона от 06.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить наименования элементам планировочной структуры согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в официальном сетевом издании – Карагинский РФ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карагинского муниципального района – руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.

Глава Карагинского

муниципального района

В.Н. Гаврилов

Согласовано:
Начальник правового отдела

Н.А. Щербина
Исполнитель: Горкунова Н.Б.
Рассылка: в дело – 1, комитет ЖКХ – 1
Приложение к постановлению

администрации Карагинского муниципального района

от «     » октября 2024 г. №

Перечень присвоенных наименований адресообразующих элементов
	№

п/п
	Уровень объекта адресации
	Наименование адресообразующего

элемента
	Адрес адресообразущего

 элемента

	1.
	Элемент планировочной структуры
	Район реки Кичига
	Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский муниципальный район, Межселенные территории Карагинского муниципального района,  район реки Кичига

	2.
	Элемент планировочной структуры
	Район реки Ука
	Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский муниципальный район, Межселенные территории Карагинского муниципального района,  район реки Ука

	3.
	Элемент планировочной структуры
	Район бывшего села Красное
	Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский муниципальный район, Межселенные территории Карагинского муниципального района,  район бывшего села Красное

	4.
	Элемент планировочной структуры
	Район реки Хайлюля
	Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский муниципальный район, Межселенные территории Карагинского муниципального района,  район реки Хайлюля

	5.
	Элемент планировочной структуры
	Район бухты Чемурнаут

	Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский муниципальный район, Межселенные территории Карагинского муниципального района,  Район бухты Чемурнаут

	6.
	Элемент планировочной структуры
	Район полуострова Озерной
	Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский муниципальный район, Межселенные территории Карагинского муниципального района,  Район полуострова Озерной

	7.
	Элемент планировочной структуры
	Район бухты Тымлат
	Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский муниципальный район, Межселенные территории Карагинского муниципального района, Район бухты Тымлат

	8.
	Элемент планировочной структуры
	Район бывшего села Анапка
	Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский муниципальный район, Межселенные территории Карагинского муниципального района, Район бывшего села Анапка

	9.
	Элемент планировочной структуры
	Район реки Дранка
	Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский муниципальный район, Межселенные территории Карагинского муниципального района, Район реки Дранка

	10.
	Элемент планировочной структуры
	Район Озерновского золоторудного месторождения
	Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский муниципальный район, Межселенные территории Карагинского муниципального района, Район Озерновского золоторудного месторождения